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Hyvästä arjesta parempi maailma 
TOIMINTASUUNNITELMA 2025 
 

YLEISTÄ Vuosi 2025 on toimintamme 100. vuosi. 
Vuoden 2025 teema on Muutos lautasella. 
 
Tarjoamme neuvontaa, oppia ja yhdessä tekemistä jäsenillemme sekä yhteistyökumppaneil-
lemme. Tärkeitä periaatteitamme ovat yhdessä tekemisen ilo, kestävät valinnat ja avoimuus. 
Vahvistamme yhdenvertaisuutta. Marttailu kuuluu kaikille. 

 
TOIMINTA Yhdistyksemme vahvuus on sen jäsenissä. Tavoitteena on toiminnan monipuolisuus ja kiin-

nostavuus kaikille jäsenille. Toimintamme on avointa kaikille. 
Marttailtoja on kaksi kertaa kuukaudessa Monikulttuurikeskus Kipinässä, Tainionkoskentie 10. 
 
ti 7.1. Visailu 
ti 21.1. Muutos lautasella 
ti 4.2. Vierailu Imatran kirjastoon 
ti 18.2. IMY ry:n 100-vuotissyntymäpäiväkahvit 
ti 4.3. Valtakunnan virallinen kylähullu Outi Räikkönen vierailee 
ti 18.3.  Vuosikokous 
ti 1.4. Hampaiden hoito 
ti 15.4. Martan mocktailit 
ti 29.4. Pyhiinvaellus Roomassa 
ti 13.5. Nokkonen ja muut yrtit 
ke 21.5. Mahtava marttalenkki 
ti 27.5. Puutarhavierailu 
ti 10.6. Kesäretki Mikkeliin: Sodan ja rauhan keskus Muisti & Päämajamuseo, Kenkä-

vero, Ollinmäen Viinitila Anttolassa 
la 26.7. Martanpäivä 
su 14.9. Marttojen kirkkopyhä ja IMY 100 v.juhla 
ti 16.9. Sieni- ja luontoretki 
ti 30.9. Neolife; ravinto-, ihon ja hiushoito- ja puhdistustuotteet 
ti 14.10 Imatran Inkeri 
ti 28.10. Käsityöilta: joulutontut joulukuuseen, käsityötarvikkeiden kierrätystori ja 

vanhojen käsitöiden muistelua ja esittelyä, myös koulukäsitöiden 
ti 11.11. Tuolijumppaa ja toiminnan suunnittelua 
la 22.11. Joulukadun avajaiset ja joulumyyjäiset 
ti 25.11. Pikkujoulu 
ti 9.12. Glögit 

 
YHTEISTYÖ Teemme yhteistyötä muiden lähiseudun marttayhdistysten kanssa. Osallistumme liiton ja pii-

rin järjestämiin koulutuksiin ja yhdistystapaamisiin. 
Yhteistyökumppaneitamme ovat mm. Monikulttuurikeskus Kipinä, Imatran seurakunta, Pal-
velutalo Attendo Koski, SPR Imatran osasto ja VOK (Vastaanottokeskus). 
Neulomme juhlavuoden kunniaksi 100 paria vauvan junasukkia Etelä-Karjalan Keskussairaa-
lan synnytysosastolla syntyville vauvoille.  
 

TIEDOTUS Marttailloista tiedotetaan Uutisvuoksen seurapalstalla tapahtumaa edeltävän torstain ilmais-
jakelulehdessä. Yhdistyksellä on oma whatsapp-ryhmä nopeaa viestintää varten. Tapahtuma-
kalenteri toimitetaan jäsenille ja se on myös verkkosivullamme 
https://imatranmarttayhdistys.marttayhdistys.fi/. 

 
JÄSENET JA JÄSENHANKINTA 

Toivotamme kaikki kiinnostuneet tervetulleiksi tutustumaan ja osallistumaan toimintaamme. 
Martta-järjestön yhdistysten mittarit vuonna 2025 ovat: 
- Jäsenmäärä ja sen muutos. Tavoitetaso: Jäsenmäärä kasvaa tai pysyy samana. 
- Jäsenpito. Tavoitetaso: Yhdistykseen liittyy enemmän jäseniä kuin eroaa. 
- Vapaaehtoistoiminnan tunnit. Tavoitetaso: Vapaaehtoistoiminnan tuntien määrä palaa 

ennen koronaa olevalle tasolle. 


